



Polski Związek Szermierczy

www.pzszerm.pl

Nr sprawy 03/2020

Warszawa, 08.10.2020 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę zakupu i dostawa plansz, aparatów i bębnow szermierczych - Nr postępowania 03/2020

Mając na względzie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 07.10.2020 r. wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

W punkcie 7.1 opisu przedmiotu zamówienia podane są oczekiwane parametry techniczne. Czy one wyczerpują kolejne wymagania podane w punkcie 7.2.1 które mówią, że sprzęt ma być wykorzystywany w mistrzostwach świata, igrzyskach olimpijskich, pucharach świata grand prix...?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuję, że w pkt. 7.1 wskazano wymagania minimalne dotyczące aparatów szermierczych. Natomiast celem doprecyzowania szczegółów wymagań Zamawiający odwołuje się w pkt. 7.2.3 SIWZ do regulaminu Międzynarodowej Federacji Szermierczej oraz informuje w pkt. 7.2.1 SIWZ do jakich celów będą wykorzystywane aparaty szermiercze.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku złożenia częściowej oferty można złożyć także drugą ofertę na całość?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 82 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), „Wykonawca może złożyć jedną ofertę” ponieważ Zamawiający nie przewidział w przedmiotowym postępowaniu składania ofert wariantowych. Reasumując Wykonawca nie może złożyć dwóch ofert.



Polski Związek Szermierczy

www.pzszerm.pl

Pytanie nr 3

W SIWZ jest mowa o dodatkowych lampach, ale nie wspomina się o opakowaniu tych lamp. Czy to oznacza, że nie są potrzebne walizeczki do lamp?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że lampy powinny być dostarczone w walizeczkach.

DYREKTOR GENERALNY
Polskiego Związku Szermierczego

Jacek Słupski